EIRELI, inscrita no CNPJ sob nº 13.046.855/0001-03, 
com sede na Rua Herotides Maciel de Oliveira Pontes, 
nº. 949, São Bernardo IV, na cidade de Mirassol/SP, CEP 
15.132-176.

Condições e valor do pagamento: LUMAR COMÉRCIO 
DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, o valor de 
R$ 7.800,00 (sete mil e oitocentos reais); CENTERMEDI 
COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA pelo valor 
de R$ 3.275,00 (três mil duzentos e setenta e cinco reais); 
DROGA SOL DISTRIB. DE MEDICAMENTOS LTDA pelo 
valor de R$ 3.735,00 (três mil setecentos e trinta e cinco 
reais); e com a empresa MIRASSOL MED COMÉRCIO 

DE MEDICAMENTOS EIRELI pelo valor de R$ 410,00 
(quatrocentos e dez reais); totalizando o valor de R$ 
15.220,00 (quinze mil duzentos e vinte reais), pagos 
conforme propostas comerciais em até 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

serviços de paisagismo para a Creche Escola “Prof.ª Júlia 
Duboc”, com a empresa ANDRÉIA MARIA DIANA - EPP, 
inscrita no CNPJ sob nº 11.501.688/0001-00, com sede 
na Chácara Amil Gramas, S/N, Zona Rural, na cidade de 
Brodowski/SP, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 16.929,00 
(dezesseis mil novecentos e vinte e nove reais), pagos 
conforme propostas comerciais em até 30 dias após 
entrega e o aceite da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

Júlia Duboc”, com a empresa MARCIA MEDEIROS 
LEITE, inscrita no CNPJ sob nº 08.724.177/0001-42, com 
sede na Rua Floriano Peixoto, nº. 566, Vila Nossa Senhora 
de Fátima, na cidade de Brodowski/SP, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 7.224,00 (sete 
mil duzentos e vinte e quatro reais), pagos conforme 
proposta comercial em até 30 dias após entrega e o aceite 
da Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa

[...]

CMEITI Prof.ª Carmo Eurípedes Barreto da Costa, com 
a empresa NATHALIA MARTINS SANTANA ROMANO, 
inscrita no CNPJ sob nº 15.105.300/0001-02, com sede 

na Avenida Rebouças, nº. 320, Vila Nossa Senhora de 
Fátima, na cidade de Brodowski/SP, CEP 14.340-000.

Condições e valor do pagamento: R$ 7.800,00 
(sete mil e oitocentos reais), pagos conforme proposta 
comercial em até 30 dias após entrega e o aceite da Nota 
Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que 
proceda a publicação de extrato da ratificação na imprensa